
  

A rendelet-tervezetet törvényességi szempontból 

megvizsgáltam: 

Németh Dóra aljegyző 

            

ELŐTERJESZTÉS 

Árpás, Mórichida és Rábaszentmiklós Községek Önkormányzati Képviselő-testületeinek   

2017. október 24-i ülésére 

 

Tárgy: Előterjesztés a Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatalban igazgatási 

szünet elrendeléséről 

Előterjesztő: Tarr Attila jegyző  

Előkészítő: Németh Dóra aljegyző 

  

  

A döntés meghozatala minősített többséget igényel. 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. §-a teremti meg annak a 

lehetőségét, hogy a képviselő-testület a Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatal tekintetében 

igazgatási szünetet rendelhessen el.  

 

A fent idézett jogszabály (3) bekezdése alapján a képviselő-testület a rendes szabadság 

kiadására igazgatási szünetet rendelhet el. Az ilyen módon kiadott rendes szabadság nem 

haladhatja meg a köztisztviselő adott évre megállapított alapszabadságának a háromötödét.  

 

A közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a közszolgálati 

tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunkavégzésről 

30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet szerint:  

„13. § (1) Az igazgatási szünet időtartama 

a) nyáron öt egybefüggő naptári hét, amely augusztus 20-át közvetlenül követő vasárnapig 

tart, 

b) télen két egybefüggő naptári hét, amely január 1-jét közvetlenül követő vasárnapig tart. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott igazgatási szünet időszaka alatt az esedékessége 

évében ki nem adott szabadság teljes egésze kiadható. 

(3) A munkáltató az igazgatási szünet időszakára figyelemmel határozza meg a 

szabadságolási terv alapján kiadásra kerülő szabadságot. 

14. § Az államigazgatási szerv hivatali szervezetének vezetője az igazgatási szünet alatt a 

szabadságot úgy adja ki, hogy biztosítsa a zavartalan ügymenetet és feladatellátást, valamint a 

lakossági ügyfélszolgálattal rendelkező szervek esetében a folyamatos feladatellátást. 

15. § A Kormány a Kttv. 232. § (3) bekezdése alapján a helyi önkormányzat képviselő-

testülete, valamint a Kttv. 2. §-ában felsorolt szervek vezetője számára ajánlja igazgatási 

szünet elrendelése esetén az e rendeletben foglaltak figyelembevételét.” 

 

 

Az igazgatási szünet elrendelését két okból tartom fontosnak: egyrészt a dolgozók többsége 

tartalékolja a szabadságát a karácsony és újév közötti időszakra, aminek következménye, 



hogy a feladatellátás leállása lenne, másrészt a téli időszakban a hivatal költséghatékonyabb 

működését segítené elő. 

Természetesen – amennyiben a képviselő-testület támogatja a javaslatomat – úgy az 

ügyfeleket tájékoztatom az irányadó ügyfélfogadási rendről. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselőket, hogy a rendeletet szíveskedjenek megalkotni. 

 

 

Mórichida ,2017. október 

 

        Tarr Attila 

 

            jegyző 

  



Mórichida község Önkormányzat Képviselő-testület  

…/2017. () önkormányzati rendelet-tervezete  

a 2017. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 

 

Mórichida Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a.) pontjában és a köztisztviselők jogállásáról szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. 

§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A rendelet a Gyarmati Közös Önkormányzati Hivatalban (továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőkre és munkavállalókra terjed ki. 

 

2. § 

A Hivatal 2017. évi munkarendjében, a téli időszakban az igazgatási szünet 2017. december 

21. napjától 2017. január 03. napjáig tart.  

 

3. § 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és 2018. január 4. napján hatályát veszíti. 

 

 

Mórichida, 2017. október 12. 

 

 

 

 

László Attila                                                        Tarr Attila 

                         polgármester                          jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

 

 

Mórichida, 2017. október     

 

 

                                                                                                      Tarr Attila 

                                                                                                        jegyző 

 

 


	ELŐTERJESZTÉS
	Az igazgatási szünet elrendelését két okból tartom fontosnak: egyrészt a dolgozók többsége tartalékolja a szabadságát a karácsony és újév közötti időszakra, aminek következménye, hogy a feladatellátás leállása lenne, másrészt a téli időszakban a hivat...
	Természetesen – amennyiben a képviselő-testület támogatja a javaslatomat – úgy az ügyfeleket tájékoztatom az irányadó ügyfélfogadási rendről.
	Kérem a Tisztelt Képviselőket, hogy a rendeletet szíveskedjenek megalkotni.
	Mórichida ,2017. október
	Tarr Attila
	László Attila                                                        Tarr Attila
	polgármester                          jegyző
	Word Bookmarks
	chp1
	para15


